УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

9 февраля 2016 года №129

О прекращении деятельности
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения «Пристеньский
детский сад Ровеньского
района Белгородской области»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального
района «Ровеньский район» от 26.06.2015 года № 327 «О реорганизации
МБОУ «Пристеньская основная общеобразовательная школа Ровеньского
района Белгородской области» и МБДОУ «Пристеньский детский сад
Ровеньского района Белгородской области», на основании листа записи
Единого государственного реестра юридических лиц о прекращении
деятельности юридического лица путем реорганизации в форме
присоединения от 8 февраля 2016 года приказываю:

1. Прекратить деятельность муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Пристеньский детский сад
Ровеньского района Белгородской области» как юридического лица с 9
февраля 2016 года.

2. Главному бухгалтеру управления образования администрации
Ровеньского района Таракановой Н.А. организовать работу по проведению
мероприятий, связанных с прекращением деятельности муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Пристеньский
детский сад Ровеньского района Белгородской области».

3. Комиссии по реорганизации муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Пристеньский детский сад
Ровеньского района Белгородской области» уничтожить печать и штамп
учреждения в установленном законом порядке.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Ровеньского района В.П. Плугатырь